
税込み

税抜き

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

落札

失格

失格

失格

円）

入　札　方　法

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）予　定　価　格（円）

19,234,800

17,810,000

開 　　札 　　結　　 果　　表

兵庫県養父市八鹿町高柳　地内

工事番号 工　　事　　名

入 　札　 の　 場　 所

午後１時３０分

養父消防署駐車場整備工事

入　　　　札　　　　の　　　　日　　　時

工　 事　 場　 所

平成30年2月26日
兵庫県朝来市和田山町枚田436番地1

（南但消防本部コミュニティ消防センター）

南広消本29（工）第２号

参加資格

契約年月日

落札者名

㈱本城根組

㈱北村建設 15,430,000

15,580,000㈱山本組

契約金額

　平成30年３月１日

落札者所在地

㈱緑栄 15,540,000

① 土木一式工事の入札参加資格を有する者
② 養父市・朝来市内に本店・支店等を有する者
③ 土木一式工事の経審点数660点以上の者

15,460,000

15,480,000

15,060,000

16,826,400 円　（うち消費税相当額 1,246,400

　株式会社　山本組

　朝来市山東町早田338番地

15,580,000

工事の種別 　土木一式工事

　第１回入札において、㈱山本組が第１落札候補者となった。

入　札　者　氏　名 入札金額（円） 備　考落札金額（円）再入札金額（円）

㈱米田建設 15,360,000

16,000,000

㈱ヒューマン建設

㈱田中工務店

16,700,000

15,430,000

15,470,000

㈱川口工務店

金下建設㈱八鹿営業所

グローバル建設㈱ 15,780,000

高柴商事㈱

15,440,000

但南建設㈱

スケール㈱

㈱アース建設

㈱国木建設 15,460,000

欠席

15,220,000

㈱但馬近畿工業

16,826,400

15,580,000

税込み

税抜き

15,570,000福井建設㈱


